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:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 14 6.02.2002 KAAN GACAR
KONYA MAREŞAL 
MUSTAFA KEMAL 
ORTAOKULU

12.16 42 1 183 12.09.2002
KADİR 
TAŞDEMİR

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKAN ORTAOKULU

13.36

2 49 1.01.2002
ABDULGADER OMAR 
SAID

ISPARTA GÜLİSTAN 
ORTAOKULU

12.53 37 2 104 3.09.2001 MERT ERGEN
ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

13.44

3 92 11.03.2002 LEVENT ER
AYDIN SÖKE 
KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

12.63 36 3 232 1.09.2001 OSMAN YÜKSEL
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

13.39

4 137 15.05.2002 MUAMMER İNAL
KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR 
MEVLANA İMAM 

12.99 32 4 137 15.05.2002
MUAMMER 
İNAL

KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR MEVLANA 
İMAM HATİP ORTAOKULU

12.99

5 182 1.01.2003
ABDULRAHMAN 
HUSSEİN AMER

BURDUR ŞEKER 
ORTAOKULU

13.01 32 5 161 2.03.2003
MEHMET CAN 
YOLALAN

NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

13.94

6 84 02.09.2002 BİLAL AYTEKİN
AFYONKARAHİSAR 
MEHMET YAĞCIOĞLU 
O.O

13.15 30 6 10 29.03.2002 ENES ŞİŞMAN
AKSARAY YUSUF HAKİKİ 
BABA ORTAOKULU

16.20

7 223 26.02.2002
MUHAMMED ALİ 
ŞAHİN

ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O 
O

13.20 30 7 217 29.04.2002 KEMAL YILMAZ
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

13.33

8 60 13.11.2002 BURHAN BOYLU
KARAMAN MÜMİNE 
HATUN ORTAOKULU

13.31 29 8 144 1.10.2002 ÖMER BEYCUR IĞDIR imkb Ortaokulu 13.42

9 217 29.04.2002 KEMAL YILMAZ
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

13.33 29 2. SERİ Rüzgar:

10 183 12.09.2002 KADİR TAŞDEMİR
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKAN 
ORTAOKULU

13.36 28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 232 1.09.2001 OSMAN YÜKSEL
NİĞDE BOR 100.YIL 
YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

13.39 28 1 182 1.01.2003
ABDULRAHMAN 
HUSSEİN AMER

BURDUR ŞEKER 
ORTAOKULU

13.01

12 144 1.10.2002 ÖMER BEYCUR IĞDIR imkb Ortaokulu 13.42 28 2 84 02.09.2002 BİLAL AYTEKİN
AFYONKARAHİSAR 
MEHMET YAĞCIOĞLU O.O

13.15

13 104 3.09.2001 MERT ERGEN
ANKARA METİN 
OKTAY ORTAOKULU

13.44 28 3 98 8.03.2002 NAİL AMAÇ
DENİZLİ TİCARET BORSASI 
ORTAOKULU

14.23

14 53 16.09.2002 EREN GENÇ
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

13.44 28 4 53 16.09.2002 EREN GENÇ
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

13.44

15 111 23.01.2002 EMRE EKE
AKSARAY YAVUZ 
SULTAN SELİM YİBO

13.45 27 5 60 13.11.2002 BURHAN BOYLU
KARAMAN MÜMİNE 
HATUN ORTAOKULU

13.31

16 38 15.10.2001
Muhammet Bahadır 
DEMİR

GAZİANTEP EMİRE 
MUSTAFA TEZEL 
ORTAOKULU

13.55 26 6 92 11.03.2002 LEVENT ER
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

12.63

17 161 2.03.2003
MEHMET CAN 
YOLALAN

NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

13.94 23 7 223 26.02.2002
MUHAMMED 
ALİ ŞAHİN

ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O O

13.20

18 98 8.03.2002 NAİL AMAÇ
DENİZLİ TİCARET 
BORSASI ORTAOKULU

14.23 20 8 38 15.10.2001
Muhammet 
Bahadır DEMİR

GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 
TEZEL ORTAOKULU

13.55

19 10 29.03.2002 ENES ŞİŞMAN
AKSARAY YUSUF 
HAKİKİ BABA 
ORTAOKULU

16.20 6 3. SERİ Rüzgar:

20 196 19.09.2002
F.BATIKAN 
YUMUŞAK

AKSARAY MUSTAFA 
YAZICI ORTAOKULU

16.36 5
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 49 1.01.2002
ABDULGADER 
OMAR SAID

ISPARTA GÜLİSTAN 
ORTAOKULU

12.53

    3 14 6.02.2002 KAAN GACAR
KONYA MAREŞAL MUSTAFA 
KEMAL ORTAOKULU

12.16

    4 196 19.09.2002
F.BATIKAN 
YUMUŞAK

AKSARAY MUSTAFA YAZICI 
ORTAOKULU

16.36

    5 111 23.01.2002 EMRE EKE
AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

13.45

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

23:12

03 Mayıs 2016- 15:30

Derece
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ü
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

12.24

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler

S
ır

a
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o

Okulu

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 49 1.01.2002
ABDULGADER 
OMAR SAID

ISPARTA GÜLİSTAN 
ORTAOKULU

38.99 85 1 183 12.09.2002 KADİR TAŞDEMİR
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKAN ORTAOKULU
43.59

2 189 01,01,2002
ATAHAN 
KOÇYİĞİT

ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

39.75 81 2 189 01,01,2002
ATAHAN 
KOÇYİĞİT

ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

39.75

3 182 1.01.2003
ABDULRAHMAN 
HUSSEİN AMER

BURDUR ŞEKER 
ORTAOKULU

40.90 75 3 218 4.04.2002 BERKAN KAYA
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
50.17

4 137 15.05.2002 MUAMMER İNAL
KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR MEVLANA 

İMAM HATİP ORTAOKULU

41.61 71 4 137 15.05.2002 MUAMMER İNAL
KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR MEVLANA 

İMAM HATİP ORTAOKULU

41.61

5 92 11.03.2002 LEVENT ER

AYDIN SÖKE 

KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

42.20 69 5 127 30.01.2003
EYÜP YASİN 
HAMURCU

NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

42.35

6 127 30.01.2003
EYÜP YASİN 

HAMURCU

NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

42.35 68 6 16 30.06.2002
MUSTAFA İLHAN 

DEVECİ

AKSARAY YUSUF HAKİKİ 

BABA ORTAOKULU
56.62

7 84 02.09.2002 BİLAL AYTEKİN
AFYONKARAHİSAR 
MEHMET YAĞCIOĞLU O.O

42.57 67 7 217 29.04.2002 KEMAL YILMAZ
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

43.31

8 53 16.09.2002 EREN GENÇ
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
42.59 67 8 153 19.06.2002 AHMET CAN SEFA IĞDIR imkb Ortaokulu 44.68

9 217 29.04.2002 KEMAL YILMAZ
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

43.31 61 2. SERİ

10 183 12.09.2002
KADİR 

TAŞDEMİR

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKAN 
ORTAOKULU

43.59 59
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 191 18.04.2002
MUSLAHATTİN 
DEMİRCAN

ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O O

44.40 51 1 182 1.01.2003
ABDULRAHMAN 
HUSSEİN AMER

BURDUR ŞEKER ORTAOKULU 40.90

12 98 8.03.2002 NAİL AMAÇ
DENİZLİ TİCARET 
BORSASI ORTAOKULU

44.63 48 2 84 02.09.2002 BİLAL AYTEKİN
AFYONKARAHİSAR MEHMET 
YAĞCIOĞLU O.O

42.57

13 153 19.06.2002
AHMET CAN 

SEFA
IĞDIR imkb Ortaokulu 44.68 48 3 98 8.03.2002 NAİL AMAÇ

DENİZLİ TİCARET BORSASI 

ORTAOKULU
44.63

14 78 12.07.2002
İsmail Bünyamin 

YILDIZ

GAZİANTEP EMİRE 
MUSTAFA TEZEL 

ORTAOKULU

46.88 26 4 53 16.09.2002 EREN GENÇ
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
42.59

15 76 21.11.2002 EROL CAN UYALI
KARAMAN MÜMİNE 

HATUN ORTAOKULU
47.52 19 5 76 21.11.2002 EROL CAN UYALI

KARAMAN MÜMİNE HATUN 

ORTAOKULU
47.52

16 218 4.04.2002 BERKAN KAYA
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

50.17 0 6 92 11.03.2002 LEVENT ER
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

42.20

17 13 9.09.2002
YUNUS EMRE 
ACAR

AKSARAY MUSTAFA 
YAZICI ORTAOKULU

55.76 0 7 191 18.04.2002
MUSLAHATTİN 
DEMİRCAN

ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O O

44.40

18 16 30.06.2002
MUSTAFA İLHAN 

DEVECİ

AKSARAY YUSUF HAKİKİ 

BABA ORTAOKULU
56.62 0 8 78 12.07.2002

İsmail Bünyamin 

YILDIZ

GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 

TEZEL ORTAOKULU
46.88

- 36 30.06.2002
UMUTCAN 
GÜLER

AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

DNS 0 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2 49 1.01.2002
ABDULGADER 
OMAR SAID

ISPARTA GÜLİSTAN 
ORTAOKULU

38.99

 3 13 9.09.2002
YUNUS EMRE 

ACAR

AKSARAY MUSTAFA YAZICI 

ORTAOKULU
55.76

 4 36 30.06.2002 UMUTCAN GÜLER
AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

DNS

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

40.44
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Kategori : Yıldız Erkekler 03 Mayıs 2016- 16:40

23:12

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 11 2.09.2003 EMRE KAYA
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
2:14.74 42 1 242 1.01.2002 FIRAT ASLAN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKAN 
2:31.27

2 143 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR MEVLANA 
2:14.95 42 2 101 1.05.2002

ERDEM 

KORKMAZ

ANKARA METİN OKTAY 

ORTAOKULU
2:15.20

3 57 26.02.2002
İSMET FURKAN 

YANDI
KARAMAN  2:15.11 41 3 122 10.01.2002

YUNUS EMRE 

ÇETİN

NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
2:39.79

4 101 1.05.2002 ERDEM KORKMAZ
ANKARA METİN OKTAY 

ORTAOKULU
2:15.20 41 4 143 20.02.2002 YUSUF UZUN

KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR MEVLANA 
2:14.95

5 200 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN  2:16.88 40 5 167 24.03.2003
HALİL 

İBRAHİM 

NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 
2:36.04

6 74 22.08.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN  2:20.14 36 6 23 1.01.2003
ERHAN 

DEVECİ

AKSARAY YUSUF HAKİKİ 

BABA ORTAOKULU
2:54.06

7 62 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN  2:22.26 35 7 175 15.11.2002
EYÜP SABRİ 

DEMİR

ANTALYA ALTINOVA 

ORTAOKULU
2:33.97

8 4 10.08.2003 ÖMER ÖVÜÇ
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 

ORTAOKULU
2:24.28 33 8 138 3.04.2002 ERSİN SATI IĞDIR imkb Ortaokulu 2:59.07

9 173 16.11.2002 BEKİR ARSLAN
AKSARAY YAVUZ SULTAN 

SELİM YİBO
2:25.40 32 9  

10 214 31.05.2003 FURKAN ÜRKMEZ BURDUR ŞEKER ORTAOKULU 2:27.03 31 10  

11 90 3.01.2003
Samet Rüstem 

SARIBAŞ

GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 

TEZEL ORTAOKULU
2:28.49 30 11  

12 242 1.01.2002 FIRAT ASLAN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKAN ORTAOKULU
2:31.27 28 12  

13 175 15.11.2002 EYÜP SABRİ DEMİR
ANTALYA ALTINOVA 

ORTAOKULU
2:33.97 26 2. SERİ

14 167 24.03.2003
HALİL İBRAHİM 

BÜYÜKKOL

NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 
2:36.04 25

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

15 82 14.05.2002 HASAN DELEN
KARAMAN MÜMİNE HATUN 

ORTAOKULU
2:36.75 24 1 214 31.05.2003

FURKAN 

ÜRKMEZ

BURDUR ŞEKER 

ORTAOKULU
2:27.03

16 228 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK O O
2:37.73 24 2 96 27.04.2003

SÜLEYMAN 

YILDIRIM

AFYONKARAHİSAR 

MEHMET YAĞCIOĞLU O.O
DNF

17 122 10.01.2002 YUNUS EMRE ÇETİN
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
2:39.79 23 3 162 18.03.2002

İSMAİL 

KARAN

DENİZLİ TİCARET BORSASI 

ORTAOKULU
2:41.47

18 162 18.03.2002 İSMAİL KARAN
DENİZLİ TİCARET BORSASI 

ORTAOKULU
2:41.47 22 4 11 2.09.2003 EMRE KAYA

İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
2:14.74

19 25 16.09.2002 ÖMER KOTAK
AKSARAY MUSTAFA YAZICI 

ORTAOKULU
2:53.17 16 5 82 14.05.2002 HASAN DELEN

KARAMAN MÜMİNE 

HATUN ORTAOKULU
2:36.75

20 23 1.01.2003 ERHAN DEVECİ
AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA 

ORTAOKULU
2:54.06 16 6 4 10.08.2003 ÖMER ÖVÜÇ

AYDIN SÖKE 

KOCAGÖZOĞLU 
2:24.28

21 138 3.04.2002 ERSİN SATI IĞDIR imkb Ortaokulu 2:59.07 13 7 228 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ
ISPARTA İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK O O
2:37.73

22 91 22.09.2003 RECEP TEKİNER MEHMETÇİK ORTAOKULU 3:18.03 6 8 90 3.01.2003
Samet Rüstem 

SARIBAŞ

GAZİANTEP EMİRE 

MUSTAFA TEZEL 
2:28.49

- 96 27.04.2003 SÜLEYMAN YILDIRIM
AFYONKARAHİSAR MEHMET 

YAĞCIOĞLU O.O
DNF 0 9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2 57 26.02.2002
İSMET 

FURKAN 
KARAMAN  2:15.11

    3 74 22.08.2002
MUSTAFA 

TALAŞ
KARAMAN  2:20.14

    4 200 11.11.2002
GÖKSEL 

TAŞKARA
KARAMAN  2:16.88

    5 62 1.05.2002
MEHMET 

FİDAN
KARAMAN  2:22.26

    6 91 22.09.2003
RECEP 

TEKİNER
MEHMETÇİK ORTAOKULU 3:18.03

    7 25 16.09.2002 ÖMER KOTAK
AKSARAY MUSTAFA YAZICI 

ORTAOKULU
2:53.17

    8 173 16.11.2002
BEKİR 

ARSLAN

AKSARAY YAVUZ SULTAN 

SELİM YİBO
2:25.40

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2:12.54

23:12

Puan

03 Mayıs 2016- 17:40Kategori : Yıldız Erkekler
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Okulu



1.56

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

1 102 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU O O O O O O XXO XXX 1.53 28

2 114 24.07.2002 TALHA UYSAL
KONYA MEHMET KARACIĞANLAR 

MEVLANA İMAM HATİP ORTAOKULU
O - O O XXO O XXX 1.50 27

3 152 16.03.2002 BATTAL GÜVEN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR OKAN 

ORTAOKULU
O O O O XXO XXO XXX 1.50 27

4 83 18.03.2002 MUHARREM BİLAL KOCA
KARAMAN MÜMİNE HATUN 

ORTAOKULU
O XO O XXO O XXX 1.45 24

5 176 28.01.2003 ÖMER TUFAN ERASLAN BURDUR ŞEKER ORTAOKULU - O O O XO XXX 1.45 24

6 125 11.02.2002 KAZIM AYTEKİN DENİZLİ TİCARET BORSASI ORTAOKULU XO O XO O XXX 1.40 22

7 104 3.09.2001 MERT ERGEN ANKARA METİN OKTAY ORTAOKULU O O XXO XXO XXX 1.40 22

8 153 19.06.2002 AHMET CAN SEFA IĞDIR imkb Ortaokulu O XO XO XXX 1.35 19

9 166 13.09.2002 DENİZ POLAT ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU O O XXX 1.30 17

10 38 15.10.2001 Muhammet Bahadır DEMİR
GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA TEZEL 

ORTAOKULU
XO O XXX 1.30 17

10 54 02.07.2002 YUNUS EMRE YALÇIN
AFYONKARAHİSAR MEHMET 

YAĞCIOĞLU O.O
XO O XXX 1.30 17

10 177 1.01.2003 MAHMUT ÖZKARA AKSARAY YAVUZ SULTAN SELİM YİBO XO O XXX 1.30 17

13 212 1.01.2002 ALİ OSMAN KARATAŞ
NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
O XXX 1.25 14

14 46 9.10.2002 ONUR TAYLAN
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 

ORTAOKULU
XXO 1.25 14

- 5 28.08.2002 HASAN YÜKSEL
AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA 

ORTAOKULU
XXX NM 0

- 180 20.06.2003 EMİRHAN ARIKAN
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
XXX NM 0

- 59 30.09.2002 ÖMER ÖELİKÖRS
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 

O O
XXX NM 0

- 95 15.04.2002 M.RAMAZAN ERDEM AKSARAY MEHMETÇİK ORTAOKULU DNS 0

- 216 21.10.2001 Emre YILMAZ ANTALYA ÜLKÜ SEYFİ KANDEMİR O.O. DNS 0

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
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O

N
U
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Baraj Derecesi :

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI OKULU

Yıldız Erkekler

16:45
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N

K
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A
S

M
A

NA  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori : 

SIRA 

NO

03<mayıs 2016- 15:30

GÖĞÜS 

NO

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 1 Kg.
Tarih-

Saat  :

1 2 3 4

1 184 25.06.2003 Lütfü DEMİR
GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 
TEZEL ORTAOKULU

X 30.96 31.35 32.83 32.83 45

2 34 29.04.2002
BORA 
KIRKPINAR

İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

24.38 23.12 28.74 X 28.74 37

3 226 10.02.2002
ABDURRAHMAN 
BORAN ONUR

BURDUR ŞEKER ORTAOKULU X 26.61 X 24.72 26.61 33

4 30 13.09.2002
İSMAİL HAKKI 
ARIK

ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

21.88 24.88 21.22 X 24.88 29

5 231 10.03.2002 YUSUF YOLALAN
NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 

X 23.30 21.46 23.74 23.74 27

6 72 12.05.2002 YUSUF BAL
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKAN ORTAOKULU

23.30 21.41 21.36 X 23.30 26

7 169 3.01.2002 MİKAİL DEMİR IĞDIR imkb Ortaokulu X 22.78 21.21 22.49 22.78 24

8 43 09.03.2002 MEHMET ŞANAL
AFYONKARAHİSAR MEHMET 

YAĞCIOĞLU O.O
20.39 22.16 X 22.72 22.72 24

9 52 23.05.2002 TOLGA TOKGÖZ
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

22.57 22.65 X 20.49 22.65 24

10 75 5.10.2001 MUSTAFA ŞAHİN
AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

19.33 X 21.93 18.49 21.93 22

11 191 18.04.2002
MUSLAHATTİN 
DEMİRCAN

ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

X X 19.97 21.78 21.78 22

12 66 16.11.2001 ERAY ÖZDİL
AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA 
ORTAOKULU

19.00 X 21.55 X 21.55 22

13 188 21.12.2001 VELİ CAN
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

21.40 14.97 18.87 19.70 21.40 21

14 109 13.07.2002 TOLGA TERECİ
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

X 18.81 20.21 20.32 20.32 19

15 195 11.09.2002
BEHÇET 
BİNARBAŞI

KARAMAN MÜMİNE HATUN 
ORTAOKULU

X X 19.02 X 19.02 17

16 193 23.07.2003
HÜSEYİN 
DÜLGER

KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR MEVLANA 

14.29 17.80 15.21 18.90 18.90 16

- 110 1.01.2002 ONUR ÇAĞ
DENİZLİ TİCARET BORSASI 
ORTAOKULU

X X X X NM 0

- 123 5.10.2001
UMUTCAN 
ÖZATAÇ

AKSARAY MEHMETÇİK 
ORTAOKULU

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 

NO
PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 32.00

Kategori :      03 Mayıs 2016- 14:30

15:30

Yıldız Erkekler



Baraj Derecesi : 11.50

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 154 2.02.2002 OKAN KOK IĞDIR imkb Ortaokulu 11.94 X 11.91 12.17 12.17 44

2 50 03.05.2002 ORHAN YETKİN
KARAMAN MÜMİNE HATUN 
ORTAOKULU

11.08 11.53 X 11.73 11.73 39

3 113 7.03.2002
MUHARREM 
PEKER

DENİZLİ TİCARET BORSASI 
ORTAOKULU

11.03 11.15 10.92 11.27 11.27 34

4 102 25.07.2002 YASİN KINA
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

11.07 11.12 10.91 10.52 11.12 33

5 222 4.11.2001 İSMAİL LÜLECİ
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

10.74 10.86 X 11.11 11.11 32

6 39 25.07.2002 EVREN CEVİZ
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

X 10.76 X X 10.76 29

7 146 22.04.2003
AYTEKİN 
ZİMBA

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKAN ORTAOKULU

10.70 10.36 10.74 10.65 10.74 28

8 124 24.05.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA 

KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR MEVLANA 

X X 10.70 X 10.70 28

9 239 18.07.2002
ŞEFİK CAN 
ÖZKAN

BURDUR ŞEKER ORTAOKULU 10.64 10.62 10.66 10.46 10.66 27

10 187 22.10.2001 ERKAN KESKİN
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

10.57 10.32 10.65 10.60 10.65 27

11 100 10.06.2002
EREN 
YIKILMAZ

ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

9.88 X 9.69 9.46 9.88 20

12 78 12.07.2002
İsmail 
Bünyamin 

GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 
TEZEL ORTAOKULU

9.60 9.60 X 9.57 9.60 18

13 41 14.11.2001
FURKAN 
ÖZDEMİR

AFYONKARAHİSAR MEHMET 
YAĞCIOĞLU O.O

9.16 9.19 9.54 9.51 9.54 17

14 127 30.01.2003
EYÜP YASİN 
HAMURCU

NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 

8.81 9.44 9.46 9.36 9.46 17

15 32 1.01.2003 ALİ ÖZKARA
AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

8.53 8.35 8.26 7.70 8.53 9

16 196 19.09.2002
F.BATIKAN 
YUMUŞAK

AKSARAY MUSTAFA YAZICI 
ORTAOKULU

X 7.53 7.90 X 7.90 4

- 97 24.02.2002
ÇAĞATAY 
FURKAN 

AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA 
ORTAOKULU

X X X X NM 0

- 158 10.06.2003
FERHAT 
SABANLI

NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

X X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

17:43

SIRA 

NO

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yıldız Erkekler

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI RÜZGARİLİ

Kategori :      03 Mayıs 2016- 16:50

A  T  L A M  A  L  A  R

Üç Adım Atlama

SONUÇ

Yarışma :

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 143 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR MEVLANA 

İMAM HATİP ORTAOKULU

16.05 57 1 146 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKAN ORTAOKULU
17.18

2 223 26.02.2002
MUHAMMED ALİ 
ŞAHİN

ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O O

16.98 48 2 189 01,01,2002
ATAHAN 
KOÇYİĞİT

ANKARA METİN OKTAY 

ORTAOKULU
17.22

3 146 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKAN ORTAOKULU
17.18 46 3 122 10.01.2002

YUNUS EMRE 
ÇETİN

NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
19.42

4 189 01,01,2002 ATAHAN KOÇYİĞİT
ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

17.22 46 4 143 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR MEVLANA 

İMAM HATİP ORTAOKULU

16.05

5 239 18.07.2002 ŞEFİK CAN ÖZKAN
BURDUR ŞEKER 

ORTAOKULU
17.94 39 5 219 24.01.2003 EMİRCAN ŞENGÜL

NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

24.38

6 61 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
18.63 34 6 5 28.08.2002 HASAN YÜKSEL

AKSARAY YUSUF HAKİKİ 

BABA ORTAOKULU
DQ

7 93 23.03.2002 Hasan Mert DÖŞ
GAZİANTEP EMİRE 

MUSTAFA TEZEL 

ORTAOKULU

18.70 33 7 187 22.10.2001 ERKAN KESKİN
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

18.93

8 60 13.11.2002 BURHAN BOYLU
KARAMAN MÜMİNE 
HATUN ORTAOKULU

18.78 33 8 147 4.03.2002 HARUN KARAÇÖL IĞDIR imkb Ortaokulu 31.08

9 187 22.10.2001 ERKAN KESKİN
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

18.93 32 2. SERİ Rüzgar:

10 149 23.04.2002
HASAN HÜSEYİN 
SAV

DENİZLİ TİCARET 
BORSASI ORTAOKULU

19.27 30
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 122 10.01.2002 YUNUS EMRE ÇETİN
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

19.42 30 1 239 18.07.2002 ŞEFİK CAN ÖZKAN
BURDUR ŞEKER 

ORTAOKULU
17.94

12 39 25.07.2002 EVREN CEVİZ

AYDIN SÖKE 

KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

20.11 26 2 65 15.09.2002
BEDİRHAN 

ÖZDEMİR

AFYONKARAHİSAR 

MEHMET YAĞCIOĞLU O.O
20.95

13 65 15.09.2002 BEDİRHAN ÖZDEMİR
AFYONKARAHİSAR MEHMET 

YAĞCIOĞLU O.O
20.95 22 3 149 23.04.2002

HASAN HÜSEYİN 
SAV

DENİZLİ TİCARET BORSASI 
ORTAOKULU

19.27

14 219 24.01.2003 EMİRCAN ŞENGÜL
NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

24.38 7 4 61 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

18.63

15 147 4.03.2002 HARUN KARAÇÖL IĞDIR imkb Ortaokulu 31.08 0 5 60 13.11.2002 BURHAN BOYLU
KARAMAN MÜMİNE 

HATUN ORTAOKULU
18.78

- 5 28.08.2002 HASAN YÜKSEL
AKSARAY YUSUF HAKİKİ 
BABA ORTAOKULU

DQ 0 6 39 25.07.2002 EVREN CEVİZ
AYDIN SÖKE 
KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

20.11

- 31 1.01.2002 ÖMER ALİ GÜNGÖR KARAMAN  DNF 0 7 223 26.02.2002
MUHAMMED ALİ 

ŞAHİN

ISPARTA İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK O O
16.98

- 194 23.08.2003 AHMET İN
AKSARAY YAVUZ SULTAN 

SELİM YİBO
DNS 0 8 93 23.03.2002 Hasan Mert DÖŞ

GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 

TEZEL ORTAOKULU
18.70

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 31 1.01.2002
ÖMER ALİ 
GÜNGÖR

KARAMAN  DNF

    3 194 23.08.2003 AHMET İN
AKSARAY YAVUZ SULTAN 

SELİM YİBO
DNS

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

17.44
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Kategori : Yıldız Erkekler 04 Mayıs 2016- 10:30

23:12

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 101 1.05.2002
ERDEM 
KORKMAZ

ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

6:33.75 51 1 242 1.01.2002 FIRAT ASLAN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKAN 

6:53.46

2 11 2.09.2003 EMRE KAYA
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:34.76 50 2 101 1.05.2002 ERDEM KORKMAZ
ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

6:33.75

3 130 15.11.2001 ALİ KAAN IŞIK
KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR 
6:43.14 42 3 135 22.12.2003

KEMAL FURKAN 

ŞAHİN

NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
7:53.45

4 242 1.01.2002 FIRAT ASLAN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKAN 

6:53.46 31 4 130 15.11.2001 ALİ KAAN IŞIK
KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR MEVLANA 

6:43.14

5 28 16.11.2002 BEKİR ARSLAN
AKSARAY YAVUZ 
SULTAN SELİM YİBO

6:53.82 31 5 161 2.03.2003
MEHMET CAN 
YOLALAN

NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 

6:57.82

6 161 2.03.2003
MEHMET CAN 
YOLALAN

NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 

6:57.82 27 6 10 29.03.2002 ENES ŞİŞMAN
AKSARAY YUSUF HAKİKİ 
BABA ORTAOKULU

DNF

7 245 11.03.2002 ANIL ÇAPAR
BURDUR ŞEKER 
ORTAOKULU

7:00.55 24 7 175 15.11.2002 EYÜP SABRİ DEMİR
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

7:33.93

8 93 23.03.2002 Hasan Mert DÖŞ
GAZİANTEP EMİRE 

MUSTAFA TEZEL 
7:12.58 12 8 144 1.10.2002 ÖMER BEYCUR IĞDIR imkb Ortaokulu 7:39.03

9 228 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ
ISPARTA İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK O 
7:16.22 9 9  

10 175 15.11.2002
EYÜP SABRİ 
DEMİR

ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

7:33.93 0 10  

11 144 1.10.2002 ÖMER BEYCUR IĞDIR imkb Ortaokulu 7:39.03 0 11  

12 85 14.07.2002
ARİF EREN 
BAKCAN

AYDIN SÖKE 
KOCAGÖZOĞLU 

7:41.40 0 12  

13 139 4.03.2003 FURKAN EKŞİ
DENİZLİ TİCARET 
BORSASI ORTAOKULU

7:47.08 0 2. SERİ

14 135 22.12.2003
KEMAL FURKAN 

ŞAHİN

NİĞDE BOR 100.YIL 

YATILI BÖLGE 
7:53.45 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

15 209 28.07.2003 EMRE KESER
AKSARAY MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
8:50.95 0 1 245 11.03.2002 ANIL ÇAPAR

BURDUR ŞEKER 

ORTAOKULU
7:00.55

16 48 01.01.2002
YUSUF ENES 
ATEŞ

AFYONKARAHİSAR 
MEHMET YAĞCIOĞLU 

9:55.88 0 2 48 01.01.2002 YUSUF ENES ATEŞ
AFYONKARAHİSAR 
MEHMET YAĞCIOĞLU O.O

9:55.88

- 10 29.03.2002 ENES ŞİŞMAN
AKSARAY YUSUF 
HAKİKİ BABA 

DNF 0 3 139 4.03.2003 FURKAN EKŞİ
DENİZLİ TİCARET BORSASI 
ORTAOKULU

7:47.08

- 82 14.05.2002 HASAN DELEN
KARAMAN MÜMİNE 
HATUN ORTAOKULU

DNF 0 4 11 2.09.2003 EMRE KAYA
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:34.76

    5 82 14.05.2002 HASAN DELEN
KARAMAN MÜMİNE 

HATUN ORTAOKULU
DNF

    6 85 14.07.2002
ARİF EREN 

BAKCAN

AYDIN SÖKE 

KOCAGÖZOĞLU 
7:41.40

    7 228 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ
ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O O

7:16.22

    8 93 23.03.2002 Hasan Mert DÖŞ
GAZİANTEP EMİRE 
MUSTAFA TEZEL 

7:12.58

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2 209 28.07.2003 EMRE KESER
AKSARAY MEHMETÇİK 
ORTAOKULU

8:50.95

    3 28 16.11.2002 BEKİR ARSLAN
AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

6:53.82

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

6:16.14
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Kategori : Yıldız Erkekler 04 Mayıs 2016- 11.40

23:12

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi :

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 1 27.03.2002
MÜCAHİT ALİ 
YAVAŞ

KONYA MEHMET KARACIĞANLAR 

MEVLANA İMAM HATİP 

ORTAOKULU
X 10.57 12.59 12.46 12.59 53

2 226 10.02.2002
ABDURRAHMAN 
BORAN ONUR

BURDUR ŞEKER ORTAOKULU 9.95 11.45 10.77 X 11.45 46

3 230 5.02.2002 EMRE YİTMEZ
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

10.85 10.72 10.65 10.39 10.85 42

4 107 16.11.2001 MUSTAFA TAKIL
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

9.84 9.57 10.15 10.49 10.49 39

5 179 1.04.2002 İRFAN İNCE IĞDIR imkb Ortaokulu 9.42 9.93 9.73 9.40 9.93 35

6 52 23.05.2002 TOLGA TOKGÖZ
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

8.83 9.20 9.69 9.55 9.69 34

7 234 1.01.2002 KAAN KARAAĞAÇ
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

7.83 9.32 8.44 8.59 9.32 32

8 56 1.04.2002 İSMAİL SOĞANCIK KARAMAN 9.16 8.75 9.13 9.24 9.24 31

9 42 10.01.2002 Enes YILDIRIM
GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 
TEZEL ORTAOKULU

8.67 8.85 8.71 9.15 9.15 30

10 218 4.04.2002 BERKAN KAYA
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

8.01 8.76 8.76 8.53 8.76 28

11 205 30.01.2002 ALİM DENLİ
NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET 

AKİF ERSOY ORTAOKULU
8.74 8.46 8.72 8.66 8.74 28

12 45 02.07.2002 LÜTFİ AKGÜL
KARAMAN MÜMİNE HATUN 
ORTAOKULU

8.17 8.61 8.51 8.59 8.61 27

13 116 24.10.2001 KADİR DAYIBAŞ
DENİZLİ TİCARET BORSASI 
ORTAOKULU

8.43 8.38 X 8.33 8.43 26

14 68 20.05.2002 ŞÜKRÜ ÖZTÜRK
AFYONKARAHİSAR MEHMET 
YAĞCIOĞLU O.O

8.27 8.38 X X 8.38 26

15 66 16.11.2001 ERAY ÖZDİL
AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA 
ORTAOKULU

7.98 7.89 8.24 8.14 8.24 25

16 75 5.10.2001 MUSTAFA ŞAHİN
AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

7.47 7.81 7.51 X 7.81 22

17 30 13.09.2002 İSMAİL HAKKI ARIK
ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

6.81 7.74 7.33 7.60 7.74 22

18 72 12.05.2002 YUSUF BAL
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKAN ORTAOKULU

7.06 7.28 7.26 7.24 7.28 19

- 55 2.01.2002 ÖMER AYDOĞDU
AKSARAY BAĞLIKAYA ŞEHİT 
MUAMMER KARACAER OO

DNS 0

- 123 5.10.2001 UMUTCAN ÖZATAÇ
AKSARAY MEHMETÇİK 
ORTAOKULU

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:30
A  T M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      Yıldız Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇOKULU

Yarışma : Gülle Atma

04 Mayıs 2016- 09:30

11.50

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : 5.60

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 154 2.02.2002 OKAN KOK IĞDIR imkb Ortaokulu X 5.83 5.79 X 5.83 46

2 113 7.03.2002 MUHARREM PEKER
DENİZLİ TİCARET BORSASI 
ORTAOKULU

5.70 5.61 5.61 5.52 5.70 43

3 50 03.05.2002 ORHAN YETKİN
KARAMAN MÜMİNE HATUN 
ORTAOKULU

5.53 5.46 5.37 5.50 5.53 39

4 114 24.07.2002 TALHA UYSAL
KONYA MEHMET 
KARACIĞANLAR MEVLANA 

5.05 X 4.96 5.17 5.17 32

5 152 16.03.2002 BATTAL GÜVEN
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKAN ORTAOKULU

5.03 4.83 5.17 X 5.17 32

6 245 11.03.2002 ANIL ÇAPAR BURDUR ŞEKER ORTAOKULU X 5.06 5.07 5.10 5.10 31

7 220 18.10.2001
MUHAMMET 
MUSTAFA OLGUN

ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

4.07 4.93 4.97 4.87 4.97 28

8 222 4.11.2001 İSMAİL LÜLECİ
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

4.52 4.82 X 4.78 4.82 26

9 24 08.01.2003 ENES DAYANGAÇ
AFYONKARAHİSAR MEHMET 
YAĞCIOĞLU O.O

4.54 4.40 4.66 X 4.66 23

10 100 10.06.2002 EREN YIKILMAZ
ANKARA METİN OKTAY 
ORTAOKULU

4.33 4.53 4.64 4.55 4.64 23

11 12 1.01.2002
Mehmet İlhan 
CANÇELİK

GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 
TEZEL ORTAOKULU

X 3.40 4.51 4.63 4.63 23

12 212 1.01.2002 ALİ OSMAN KARATAŞ
NEVŞEHİR DERİNKUYU 
MEHMET AKİF ERSOY 

X 4.39 4.49 4.57 4.57 22

13 85 14.07.2002 ARİF EREN BAKCAN
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 
ORTAOKULU

4.50 X 4.37 3.62 4.50 21

14 73 10.11.2002 HAMZA ALİ ARIK
AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA 
ORTAOKULU

4.39 X 4.26 4.45 4.45 20

15 108 1.06.2002 KEMAL ORAN
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

X 4.26 4.14 X 4.26 17

16 109 13.07.2002 TOLGA TERECİ
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

4.14 X 3.93 X 4.14 15

17 32 1.01.2003 ALİ ÖZKARA
AKSARAY YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

4.10 3.76 4.09 3.70 4.10 15

18 25 16.09.2002 ÖMER KOTAK
AKSARAY MUSTAFA YAZICI 
ORTAOKULU

3.90 3.45 3.61 3.89 3.90 12

- 55 2.01.2002 ÖMER AYDOĞDU
AKSARAY BAĞLIKAYA ŞEHİT 
MUAMMER KARACAER OO

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
SIRA 

NO

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

11:30

Uzun Atlama

Kategori :      04 Mayıs 2016- 10:40

Yarışma :

Yıldız Erkekler



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 40 4.01.2002
MEHMET CAN 

TONKUT
KARAMAN 43.95 39.63 39.02 X 43.95 48

2 1 27.03.2002 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ
KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR MEVLANA 
25.94 X 38.54 27.22 38.54 40

3 220 18.10.2001
MUHAMMET 

MUSTAFA OLGUN

ANTALYA ALTINOVA 

ORTAOKULU
X X 29.19 37.04 37.04 38

4 184 25.06.2003 Lütfü DEMİR
GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA 

TEZEL ORTAOKULU
35.54 36.23 31.42 30.36 36.23 37

5 110 1.01.2002 ONUR ÇAĞ
DENİZLİ TİCARET BORSASI 

ORTAOKULU
29.29 X 27.87 35.66 35.66 36

6 43 09.03.2002 MEHMET ŞANAL
AFYONKARAHİSAR MEHMET 

YAĞCIOĞLU O.O
29.56 21.72 X 23.40 29.56 27

7 169 3.01.2002 MİKAİL DEMİR IĞDIR imkb Ortaokulu 25.58 26.10 26.20 29.20 29.20 27

8 192 24.08.2002
TAHA YASİN 

GENÇYİĞİT

ANKARA METİN OKTAY 

ORTAOKULU
28.96 24.66 25.45 27.51 28.96 27

9 79 3.08.2002 SAMET KARA
ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKAN ORTAOKULU
X 27.63 21.42 28.90 28.90 27

10 232 1.09.2001 OSMAN YÜKSEL
NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
28.49 24.79 26.50 25.34 28.49 25

11 83 18.03.2002
MUHARREM BİLAL 

KOCA

KARAMAN MÜMİNE HATUN 

ORTAOKULU
15.92 17.75 27.60 X 27.60 24

12 252 7.01.2002 MUSTAFA CUMA KUŞ
NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 
21.51 X 25.61 23.57 25.61 21

13 206 1.01.2002 VELİ ÜZÜLMEZ BURDUR ŞEKER ORTAOKULU 24.44 20.83 25.15 X 25.15 20

14 34 29.04.2002 BORA KIRKPINAR
İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
22.15 20.41 22.56 22.25 22.56 17

15 87 14.04.2002
SERHAT ANIL 

TOKATLI

ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK O O
17.12 20.61 22.42 21.14 22.42 17

16 177 1.01.2003 MAHMUT ÖZKARA YAVUZ SULTAN SELİM YİBO 19.12 20.46 18.44 X 20.46 14

17 58 12.10.2002 BARIŞ KIZIL
AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU 

ORTAOKULU
18.32 17.50 14.11 X 18.32 11

18 73 10.11.2002 HAMZA ALİ ARIK
AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA 

ORTAOKULU
X 16.22 15.79 X 16.22 8

19 13 9.09.2002 YUNUS EMRE ACAR
AKSARAY MUSTAFA YAZICI 

ORTAOKULU
X X X 9.00 9.00 0

- 172 7.02.2002 ABDULKADİR SEVİM
AKSARAY MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 

NO
PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 36.00

Kategori :      04 Mayıs 2016- 11:30

12:37

Yıldız Erkekler Tarih-Saat  :



:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1

137

143

130

124

15.05.2002

20.02.2002

15.11.2001

24.05.2002

MUAMMER İNAL

YUSUF UZUN

ALİ KAAN IŞIK

MUHAMMET MUSTAFA 

ACAR

KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR MEVLANA 

İMAM HATİP ORTAOKULU

0:51.04 76 1

146

44

183

152

22.04.2003

01.01.2003

12.09.2002

16.03.2002

AYTEKİN ZİMBA

ALİ ÇELİK

KADİR TAŞDEMİR

BATTAL GÜVEN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKAN 

ORTAOKULU

0:52.46

2

67

222

191

223

11.05.2002

04.11.2001

18.04.2002

26.02.2002

TUNAHAN ÖZKAN

İSMAİL LÜLECİ

MUSHALATTİN 

DEMİRCAN

MUHAMMED ALİ ŞAHİN

ISPARTA İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK O O
0:51.64 73 2

30

189

192

104

13.09.2002

01.01.2002

24.08.2002

03.09.2001

İSMAİL HAKKI ARIK

ATAHAN KOÇYİĞİT

TAHA YASİN GENÇYİĞİT

MERT ERGEN

ANKARA METİN OKTAY 

ORTAOKULU
0:54.09

3

11

53

61

102

02.09.2003

16.09.2002

01.10.2003

25.07.2002

EMRE KAYA

EREN GENÇ

YASİN ÖZTÜRK

YASİN KINA

İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
0:52.26 70 3

232

218

122

158

01.09.2001

04.04.2002

10.01.2002

10.06.2003

OSMAN YÜKSEL

BERKAN KAYA

YUNUS EMRE ÇETİN

FERHAT SABANLI

NİĞDE BOR 100.YIL 

YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

0:53.89

4

146

44

183

152

22.04.2003

01.01.2003

12.09.2002

16.03.2002

AYTEKİN ZİMBA

ALİ ÇELİK

KADİR TAŞDEMİR

BATTAL GÜVEN

ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKAN 

ORTAOKULU

0:52.46 69 4

137

143

130

124

15.05.2002

20.02.2002

15.11.2001

24.05.2002

MUAMMER İNAL

YUSUF UZUN

ALİ KAAN IŞIK

MUHAMMET MUSTAFA ACAR

KONYA MEHMET 

KARACIĞANLAR 

MEVLANA İMAM HATİP 

ORTAOKULU

0:51.04

5

22

93

78

184

27.10.2003

23.03.2002

12.07.2002

25.06.2003

OKTAY KURT

HASAN MERT DÖŞ

İSMAİL BÜNYAMİN 

YILDIZ

LÜTFİ DEMİR

GAZİANTEP EMİRE 

MUSTAFA TEZEL 

ORTAOKULU

0:52.84 67 5

161

150

112

127

02.03.2003

11.03.2003

18.08.2003

30.01.2003

MEHMET CAN YOLALAN

SAMET SIRAKAYA

İBRAHİM GENCER ŞAHİN

EYÜP YASİN HAMURCU

NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

0:56.26

6

131

239

190

182

10.06.2003

18.07.2002

06.03.2002

01.01.2003

MELİH EFE ATEŞ

ŞEFİK CAN ÖZKAN

AHMET ÖZTÜRK

ABDULRAHMAN 

HUSSEİN AMER

BURDUR ŞEKER 

ORTAOKULU
0:52.95 66 6

66

5

73

23

16.11.2001

28.08.2002

10.11.2002

01.01.2003

ERAY ÖZDİL

HASAN YÜKSEL

HAMZA ALİ ARIK

ERHAN DEVECİ

AKSARAY YUSUF 

HAKİKİ BABA 

ORTAOKULU

1:01.33

7

83

60

76

50

18.03.2002

13.11.2002

21.11.2002

03.05.2002

MUHARREM BİLAL KOCA

BURHAN BOYLU

EROL CAN UYALI

ORHAN YETKİN

KARAMAN MÜMİNE 

HATUN ORTAOKULU
0:53.07 66 7

217

181

187

220

29.04.2002

11.04.2002

22.10.2001

18.10.2001

KEMAL YILMAZ

ERDAL EKER

ERKAN KESKİN

MUHAMMET MUSTAFA OLGUN

ANTALYA ALTINOVA 

ORTAOKULU
0:53.16

8

217

181

187

220

29.04.2002

11.04.2002

22.10.2001

18.10.2001

KEMAL YILMAZ

ERDAL EKER

ERKAN KESKİN

MUHAMMET MUSTAFA 

OLGUN

ANTALYA ALTINOVA 

ORTAOKULU
0:53.16 65 8

148

168

153

169

15.06.2002

22.06.2003

19.06.2002

03.01.2002

AYDIN ÇAKMAZ

CAN GÜRCAN

AHMET CAN SEFA

MİKAİL DEMİR

IĞDIR imkb Ortaokulu DQ

9

149

113

110

98

23.04.2002

07.03.2002

01.01.2002

08.03.2002

HASAN HÜSEYİN SAV

MUHARREM PEKER

ONUR ÇAĞ

NAİL AMAÇ

DENİZLİ TİCARET 

BORSASI ORTAOKULU
0:53.42 64

10

71

65

24

84

30.08.2003

15.09.2002

08.01.2003

02.09.2002

FATİH KAYMAK

BEDİRHAN ÖZDEMİR

ENES DAYANGAÇ

BİLAL AYTEKİN

AFYONKARAHİSAR 

MEHMET YAĞCIOĞLU O.O
0:53.61 63 Sıra No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

11

232

218

122

158

01.09.2001

04.04.2002

10.01.2002

10.06.2003

OSMAN YÜKSEL

BERKAN KAYA

YUNUS EMRE ÇETİN

FERHAT SABANLI

NİĞDE BOR 100.YIL YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
0:53.89 62 1

131

239

190

182

10.06.2003

18.07.2002

06.03.2002

01.01.2003

MELİH EFE ATEŞ

ŞEFİK CAN ÖZKAN

AHMET ÖZTÜRK

ABDULRAHMAN HUSSEİN AMER

BURDUR ŞEKER 

ORTAOKULU
0:52.95

12

30

189

192

104

13.09.2002

01.01.2002

24.08.2002

03.09.2001

İSMAİL HAKKI ARIK

ATAHAN KOÇYİĞİT

TAHA YASİN GENÇYİĞİT

MERT ERGEN

ANKARA METİN OKTAY 

ORTAOKULU
0:54.09 61 2

71

65

24

84

30.08.2003

15.09.2002

08.01.2003

02.09.2002

FATİH KAYMAK

BEDİRHAN ÖZDEMİR

ENES DAYANGAÇ

BİLAL AYTEKİN

AFYONKARAHİSAR 

MEHMET YAĞCIOĞLU 

O.O

0:53.61

13

58

85

39

92

12.10.2002

14.07.2002

25.07.2002

11.03.2002

BARIŞ KIZIL

ARİF EREN BAKCAN

EVREN CEVİZ

LEVENT ER

AYDIN SÖKE 

KOCAGÖZOĞLU 

ORTAOKULU

0:55.69 56 3

149

113

110

98

23.04.2002

07.03.2002

01.01.2002

08.03.2002

HASAN HÜSEYİN SAV

MUHARREM PEKER

ONUR ÇAĞ

NAİL AMAÇ

DENİZLİ TİCARET 

BORSASI ORTAOKULU
0:53.42

14

161

150

112

127

02.03.2003

11.03.2003

18.08.2003

30.01.2003

MEHMET CAN YOLALAN

SAMET SIRAKAYA

İBRAHİM GENCER ŞAHİN

EYÜP YASİN HAMURCU

NEVŞEHİR DERİNKUYU 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

0:56.26 54 4

11

53

61

102

02.09.2003

16.09.2002

01.10.2003

25.07.2002

EMRE KAYA

EREN GENÇ

YASİN ÖZTÜRK

YASİN KINA

İZMİR BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
0:52.26

15

66

5

73

23

16.11.2001

28.08.2002

10.11.2002

01.01.2003

ERAY ÖZDİL

HASAN YÜKSEL

HAMZA ALİ ARIK

ERHAN DEVECİ

AKSARAY YUSUF HAKİKİ 

BABA ORTAOKULU
1:01.33 40 5

83

60

76

50

18.03.2002

13.11.2002

21.11.2002

03.05.2002

MUHARREM BİLAL KOCA

BURHAN BOYLU

EROL CAN UYALI

ORHAN YETKİN

KARAMAN MÜMİNE 

HATUN ORTAOKULU
0:53.07

-

148

168

153

169

15.06.2002

22.06.2003

19.06.2002

03.01.2002

AYDIN ÇAKMAZ

CAN GÜRCAN

AHMET CAN SEFA

MİKAİL DEMİR

IĞDIR imkb Ortaokulu DQ 0 6

58

85

39

92

12.10.2002

14.07.2002

25.07.2002

11.03.2002

BARIŞ KIZIL

ARİF EREN BAKCAN

EVREN CEVİZ

LEVENT ER

AYDIN SÖKE 

KOCAGÖZOĞLU 

ORTAOKULU

0:55.69

    7

67

222

191

223

11.05.2002

04.11.2001

18.04.2002

26.02.2002

TUNAHAN ÖZKAN

İSMAİL LÜLECİ

MUSHALATTİN DEMİRCAN

MUHAMMED ALİ ŞAHİN

ISPARTA İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK O 

O

0:51.64

    8

22

93

78

184

27.10.2003

23.03.2002

12.07.2002

25.06.2003

OKTAY KURT

HASAN MERT DÖŞ

İSMAİL BÜNYAMİN YILDIZ

LÜTFİ DEMİR

GAZİANTEP EMİRE 

MUSTAFA TEZEL 

ORTAOKULU

0:52.84
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi 

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

2. SERİ

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler 04 Mayıs 2016- 12:40
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Adı ve Soyadı OKULU Derece

23:12



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AFYONKARAHİSAR MEHMET YAĞCIOĞLU O.O 13.15 30 1.30 17 22.72 24 9.54 17 DNF 0 42.57 67 155

2 AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU 16.20 6 NM 0 21.55 22 NM 0 2:54.06 16 56.62 0 44

3 ANKARA METİN OKTAY ORTAOKULU 13.44 28 1.40 22 24.88 29 9.88 20 2:15.20 41 39.75 81 221

4 ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU 13.33 29 1.30 17 21.40 21 10.65 27 2:33.97 26 43.31 61 181

5 AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU ORTAOKULU 12.63 36 1.25 14 22.65 24 10.76 29 2:24.28 33 42.20 69 205

6 BURDUR ŞEKER ORTAOKULU 13.01 32 1.45 24 26.61 33 10.66 27 2:27.03 31 40.90 75 222

7 DENİZLİ TİCARET BORSASI ORTAOKULU 14.23 20 1.40 22 NM 0 11.27 34 2:41.47 22 44.63 48 146

8 ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR OKAN ORTAOKULU 13.36 28 1.50 27 23.30 26 10.74 28 2:31.27 28 43.59 59 196

9 GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA TEZEL ORTAOKULU 13.55 26 1.30 17 32.83 45 9.60 18 2:28.49 30 46.88 26 162

10 IĞDIR imkb Ortaokulu 13.42 28 1.35 19 22.78 24 12.17 44 2:59.07 13 44.68 48 176

11 ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O O 13.20 30 NM 0 21.78 22 11.11 32 2:37.73 24 44.40 51 159

12 İZMİR BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 13.44 28 1.53 28 28.74 37 11.12 33 2:14.74 42 42.59 67 235

13 KARAMAN MÜMİNE HATUN ORTAOKULU 13.31 29 1.45 24 19.02 17 11.73 39 2:36.75 24 47.52 19 152

14 KONYA MEHMET KARACIĞANLAR MEVLANA İMAM HATİP ORTAOKULU12.99 32 1.50 27 18.90 16 10.70 28 2:14.95 42 41.61 71 216

15 NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU13.94 23 1.25 14 23.74 27 9.46 17 2:36.04 25 42.35 68 174

16 NİĞDE BOR 100.YIL YATILI BÖLGE ORTAOKULU 13.39 28 NM 0 20.32 19 NM 0 2:39.79 23 50.17 0 70

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KONYA MEHMET KARACIĞANLAR MEVLANA İMAM HATİP ORTAOKULU16.05 57 12.59 53 38.54 40 6:43.14 42 5.17 32 51.04 76 216 300 516

2 İZMİR BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 18.63 34 10.49 39 22.56 17 6:34.76 50 4.26 17 52.26 70 235 227 462

3 ANKARA METİN OKTAY ORTAOKULU 17.22 46 7.74 22 28.96 27 6:33.75 51 4.64 23 54.09 61 221 230 451

4 BURDUR ŞEKER ORTAOKULU 17.94 39 11.45 46 25.15 20 7:00.55 24 5.10 31 52.95 66 222 226 448

5 ESKİŞEHİR ŞEHİT ALİ GAFFAR OKAN ORTAOKULU 17.18 46 7.28 19 28.90 27 6:53.46 31 5.17 32 52.46 69 196 224 420

6 ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU 18.93 32 10.85 42 37.04 38 7:33.93 0 4.97 28 53.16 65 181 205 386

7 GAZİANTEP EMİRE MUSTAFA TEZEL ORTAOKULU 18.70 33 9.15 30 36.23 37 7:12.58 12 4.63 23 52.84 67 162 202 364

8 ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O O 16.98 48 9.32 32 22.42 17 7:16.22 9 4.82 26 51.64 73 159 205 364

9 AYDIN SÖKE KOCAGÖZOĞLU ORTAOKULU 20.11 26 9.69 34 18.32 11 7:41.40 0 4.50 21 55.69 56 205 148 353

10 DENİZLİ TİCARET BORSASI ORTAOKULU 19.27 30 8.43 26 35.66 36 7:47.08 0 5.70 43 53.42 64 146 199 345

11 KARAMAN MÜMİNE HATUN ORTAOKULU 18.78 33 8.61 27 27.60 24 DNF 0 5.53 39 53.07 66 152 189 341

12 NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU24.38 7 8.74 28 25.61 21 6:57.82 27 4.57 22 56.26 54 174 159 333

13 AFYONKARAHİSAR MEHMET YAĞCIOĞLU O.O 20.95 22 8.38 26 29.56 27 9:55.88 0 4.66 23 53.61 63 155 161 316

14 IĞDIR imkb Ortaokulu 31.08 0 9.93 35 29.20 27 7:39.03 0 5.83 46 DQ 0 176 108 284

15 NİĞDE BOR 100.YIL YATILI BÖLGE ORTAOKULU 19.42 30 8.76 28 28.49 25 7:53.45 0 4.14 15 53.89 62 70 160 230

16 AKSARAY YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU DQ 0 8.24 25 16.22 8 DNF 0 4.45 20 101.33 40 44 93 137

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (MERSİN) Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

1.GÜN PUANSIRA OKULU
800 METRE100 METRE ÜÇ ADIM ATLAMA

4.05.2016 23:12

YÜKSEK ATLAMA DİSK ATMA

Yıldız Erkekler

300 METRE

100 METRE ENGELLİ GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

OKULU 1.GÜN PUAN
2000 METRE UZUN ATLAMA 4X100 METRE

GENEL PUAN2.GÜN PUANSIRA


